L E ROULX, Cartulaii-e general de t'oi-dra des Hospilaliers de Saint-
Jean de Ji'riisatem, t. II, p. 509, n" 2156.) 

ti .Archiepiscopis et episcopis, abbatibus, prioribus, deeanis, 

archidiaconis, .. Hospitalis, .. militie Templi ct aliarum 

domorum religiosarum magistris, et universis ecclesiarum 

prelalis per Jerosolimitanani provinciam constitutis. Cum 

venoraliilis frater noster .. palriarcha Jorosolimilanus 

diiduni, de superni dispositione consilii, supor populos 

Jerosolimitano provincie, que, culpis exigenlibus po

puli Chrisliani, duplicia recepii do manu Domini*, du

plicis ofiìcii a Sede Apostolica recoperit poleslatem, ul, 

in Dei evangelium sogregatus ", cura pa triarcbalis dignis 

talis honore, legationis eliam ofiicio fungeretur, et, de 

volunlale Illius cujus esl dirigere gressus hominum, 

ipsius redilus, apud Sedem .\poslolicara laudabiliter 

conversanlis, fuorit hactenus relardatus : ipsum ad 

ecclesiam suam cum eadom poleslale et nostre gratie 

pleniludine romittenles, universitali vestre mandaraus 

qualenus, eundera lanquam legatura. Aposlolice Sedis 

recipientes hurailiter el devolo, oi, sicut antequam ad 

nostram venerit presenliam, pione in omnibus inten

datis. Alioquin sententiam ijuam idem ralionabiliter 

tulerit in rebelles, ralam habebimus et faciemus, auc

lore Domino, inviolabiliter observari. Dal. Inleramne, 

VIII idus februarii, anno decimo. » 

3SS3. — In eundem uioduni nobilibus viris baronibus, mili
tibus et universis per Jerosulimilanam provinciam eonslilutis. 

3 5 % ' 4 Terni, 13 février 1237. 

Arcliiepiscopo Bituricensì causara electionis G[eraldi], 

1. Cf. Is. XL, 2. 
2. Cf. Roji. I, 1. 
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arcbipresbj'teri de Salviaco, in Calurcenseni episcopum, cui 
Viennensis archiopiscojius, Aposlolicae Sedis legatus, obsta
bat, exarainandam coiumittit. — (REG. 18, f. 232 r°; ann. X, 
e. 381 ; — MOREAU 1191, f. 211 ; — POTTHAST 10519 '.) 

li .. archiepiseopo Biluricensi. Sua nobis .. archidia-
conus ct capilulum Caturcensis ecclesie pelitione 
monstrarunt quod, eadein pasloris deslituta solacio, 
ipsi, ad habendum de futuri episcopi eleclione trac-
taluni, vocatis qui ad hoc fuerant evocandi, conve
nientes in unum, in tres ex canonicis fide dignos con
lulerunl laliler vola sua, quod illuni in suum episcopum 
el pastorem reciperent, quem ipsi, in presentia venera
bilis fralris noslri .. archiepiscopi Viennensis, Apos
lolice Sedis legati, nominandum ducerenl vel otiam 
eligendum. Ipsi quidem, hujusniodi poleslale suscopla, 
G., archipresbilertira de Salviaco, Catui'censis diocesis, 
virura utique gratiosum, cujus prudentia ot polenlia 
error pravitatis heretice, in ipsis parlibus plus solito 
pullulanlis, speratur et creditur posse, divina suffra
gante gratia, extirparì, ot eadem ecclesia in tempora
libus et spirilualibus suscipere incrementa, pari voto 
et volunlale unanimi elegerunt. Veruni, diclo archi
episcopo'^ electionera hujusmodi acceptare nolente noe 
super hoc aliquam causam ralionabiliter assignante, 
ipsi, limentes ne propter hoc eidera ecclesie possit 
illudi, tara electionem Inijusmodi quam electum pro
leclioni Sedis Apostolico supponere curaverunt. Quare 
sepefali arcbidiaconus et capitulum nobis humiliter 
supplicarunl ut faceremus eandem eledionem confir-
niari et eidera oledo niunus consecrationis impondi. 
Volenles igilur libi, qui loci meiropolilanus existis, in 
hac parte deferre, fraternitali tue per aposlolica scripla 
mandamus quatenus super hoc officii tui debitum exe-
quaris, proni secundum Deum ipsius ecclesie ulilitati 
videris expedire. Dat. Interamne, idibus februarii, 
anno decimo. »